



Samferdsels- og miljøkomiteen
V/Khalid Mahmood
Rådhuset
0037 OSLO

Oslo, den 30. 09.2002

POLITISKE VEDTAK SOM IKKE EFFEKTUERES – MANGELFULL ORIENTERING FRA BYRÅDEN TIL SAMFERDSELS- OG MILJØKOMITEEN

Viser til notat til Samferdsels- og miljøkomiteen fra Byråden for miljø og samferdsel, datert 23. september 2002.

Malerhaugen vel har registrert at du den 28. august 2002 stilte byråden spørsmål omkring stengning av veier i Oslo. Vi er glad for at politikere lytter til innbyggere i Oslo og vil rose deg for det. Som takk oversendes siste nummer av vår lokalavis "Malerhaugposten".

Det som forundrer oss på Malerhaugen i dette notatet er byrådets tilbakeholdelse av viktig informasjon om Malerhaugveien. Denne informasjonen, dokumentert, ble sendt fra oss til byråden 2. september 2002.

Vi vil deg den faktiske informasjonen som vi oversendte byråden, vi håper med dette at du kan ta med denne når saken behandles;

Bystyret vedtok regulering om stengning av Malerhaugveien i 1987, altså 15 år siden. Vi finner det underlig at politikere vedtar en regulering og at vedtakene ikke blir gjennomført. Det var Høyre og KrF, den gang som nå som hadde flertall i bystyret.

Kostnader.

Malerhaugen vel har søkt om bekoste en bom som en midlertidig løsning inntil kommunen finner økonomisk grunnlag for gjennomføringen av vedtaket fra 1987. Vi finner det underlig at byråden unnlater å informere om vårt tilbud om å bekoste stengning.

Utbygging av Malerhaugveien 24-26.

Arbeidet med boligbygging er for lengst vedtatt og arbeidet er satt i gang på denne tomten. Samferdselsetaten fremla ingen krav i denne byggesaken om å pålegge utbygger å anlegge den ene snuplassen. Vi finner det derfor underlig at byråden bruker dette som argument når hun burde vite at dette kravet ikke var fremlagt.

Et slikt krav ble fremmet av Samferdselsetaten i 1996, da Frelsesarmeen søkte om bygge-tillatelse til utbygging av Malerhaugveien 10-12. Da ble dette kravet avvist som urimelig.

Malerhaugen vel finner det ogsåunderlig at byråden ikke informerer om følgende;

- Oslo politi har gjennomført trafikkmåling og finner det betenkelig at veien er åpen for gjennomkjøring.
- Malerhaugen vel har oversendt byråden 200 underskrifter med krav om stengning av veien
- Malerhaugveien er skolevei og adkomstvei for eldre til stedets serviceboliger og sykehjem, veien er smal, uoversiktlig og mangler fortau.

Vi håper nåat du som politiker kan være behjelpelig ågi samferdsels- og miljøkomiteen den faktiske informasjonen.

Vi inviterte byråden til befarings, men hun hadde dessverre ikke anledning til ådelta. Hvis du skulle ønske en befarings av Malerhaugveien, vil vi gjerne invitere deg til dette. For oss passer onsdag 23. oktober kl.16 godt.

Med vennlig hilsen

Jan Ove Vatne
Leder av velforeningen